
Zápis č. 9  z jednání Redakční rady dne 4. 12.  2019 

Přítomní členové Redakční rady 

Michaela Kubernatová 

Kateřina Vacíková 

Michaela Šimůnková 

Omluveni : 

Alena Pikhartová (byla přítomna na telefonu)  

Neomluven : 

Mgr. Jiří Slavík 

 
Návrh programu : 

Forum zastupitelů - nedodržení tematicky odpovědˇ zastupitelem 

Schválené téma Baráčníci  

Návrh předběžných témat do časopisu s distribucí 24.1. 2020 

Pro-4, Proti-0, Zdržel se - 0 

Návrh byl přijat 

 
1. Forum zastupitelů návrh - bude předáno odpovídajícím zastupitelům k řešení  

Pro - 4, Proti-0, Zdržel se -  0 

Návrh byl přijat 

      2. Schválené téma Baráčníci - nejedná se o klasickou akci ,ale o baráčnický bál  

 Návrh - bude se publikovat dle místa v časopise 

 Pro-4, Proti-0, Zdržel se - 0 

 Návrh byl přijat 

  

3. Návrh předběžných témat do časopisu s distribucí 24.1. 2020 

 

Slovo starosty + obsah – jedna strana 

Aktuálně z radnice – Zprávy z Rady MČ Praha-Čakovice – jedna strana 

Aktuálně z radnice - Výstavba RD v Třeboradicích - 1 strana 



Bylo – Ohlédnutí za Vánocemi – Vánoční koncert 12.12.- Magda Malá a Bohuš Matuš, Sousedský 
třeboradický Advent, Štědrovečerní setkání 2019,Půlnoční mše svatá, Slavnostní požehnání Betlému - 
akce MČ Praha-Čakovice + farnosti – 1 až 2 strany 

YouTube – 1 strana 

Kronikářské perličky – 2 strany 

Rozhovor dle domluvy s redaktorem 

Senioři – ½ strany až 1 strana 

Otázky a odpovědi – 2 strany 

Sport – 2 strany 

Kalendář leden 2020 – ½ strany až 1 strana 

Kotlíková dotace – MČ Praha-Čakovice - možné i zařadit do 11/2019 dle místa a požadavků MČ Praha-
Čakovice 

 
Zasedání ukončeno ve 20:30 hod. 

Zápis provedla : Michaela Kubernatová  

 


